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Sao Paulo, 01 de janeiro de 2023.
A CEUA-ANCLIVEPA

Declaramos para os devidos fins e efeitos, que a partir do dia 01 de janeiro de 2023, a Diretoria da Faculdade Alvorada
de Saude nomeia a Comissao dos membros da CEUA - Alvorada da seguinte maneira

1) Coordenador (a):
Jonas Moraes Filho, CPF: 288.386.918-94

2) Vice-coordenador(a):
Dra. Katia Pimenta, médica veterinaria, CPF: 338.989.408-02,

3) Médico Veterinario(a):
Titular: Dra. Alessandra Marnie Martins Gomes de Castro, CPF: 262.693.778-97,
CRMV 10021, Email: alessandra.marnie@faculdadeanclivepa.edu.br
Suplente: Dra. Ricardo Spuldari CPF: 166.681.608-67, CRMV 56626, Email:
ricardo.spuldari@faculdadeanclivepa.edu.br

4) Biologo(a);
Titular: Dra. Paula Fratini, CPF 294.730.788-70, CRBIO 068952/01-D
Suplente: Dra.Jéssica Borghesi, CPF 107.080.586-63.

5) Pesquisador(a):
Dra. Juliana Albuquerque Leocadio, CPF 268.137.488-07; Email:
juliana.albuquerque@faculdadeanclivepa.edu.br
Suplente: Nubia Nayara Pereira Rodrigues CPF 001.056.291-54 Email:
nubia.nayara@faculdadeanclivepa.edu.br

6) Consultor AD-HOC:
Marcella Giancoli Kato Cano da Silva, CPF 435.359.578-42, Email:
marcella.kato@faculdadeanclivepa.edu.br
Suplente: Dilayla Kelly de Abreu Emperador Palazuelos CPF 225.369.638-29
Email: dilayla.abreu@faculdadeanclivepa.edu.br

7) Representante da Sociedade Protetora dos Animais:.
Titular: Discente Maria Fernanda Costa.
Suplente: Professora Viviane Jorge Benini Cabral, CPF 281.390.908-40.

8) Representante Discente
Titular: Stephany Nascimento Oliveira CPF: 141.230.596-94
Suplente: Estela Silva Antoniassi, CPF 475.088.148-19,

O periodo de vigéncia desta nomeac¢do tem uma duracao de 1 ano, a partir
desta data.



Atenciosamente,

DILAYLA ABREU EMPERADOS PALAZUELOS

Diretora Geral



